ГАЗПРОМ
К О Л Л Е Д Ж
В О Л ГО ГР А Д

Частное профессиональное образовательное учреждение
«Газпром колледж Волгоград имени И А  Матлашова»

(ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград им. И.А. Матлашова»)

ПРИКАЗ
, л г n. gp/5

Об утверждении форм договоров
на оказание образовательных услуг

В соответствии с частью 10 статьи 54 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г.
№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Приказом Минобрнауки России от 21 ноября 2013 г. № 1267 «Об
утверждении примерной формы договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые формы договоров на обучение по
программам дополнительного профессионального образования:

1.1. Договор на оказание образовательных услуг (для юридических
лиц) (Приложение № 1).

1.2. Договор на оказание образовательных услуг по образовательной
программе дополнительного профессионального образования (для
физических лиц) (Приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела планово-экономической и финансовой деятельности
Карасеву И.В.

Врио директора В.С. Трифонов

Исполнитель: Надеждина И.Н. -  ведущий экономист

СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по
учебно-воспитательной работе
«М  2024 г.

Е.Ю. Камынина

Главный бухгалтер
« г.

Н.А. Талалаева

Начальник отдела планово-экономической и
финансовой деятельности
« /  °C-» % 2024 г.

И.В. Карасева

Юрисконсульт 1 категории
« А А  2024 г.

Г.Н. Суринская

Разослать: отдел планово-экономической и финансовой деятельности, отдел
взаимодействия с дочерними обществами.